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Fondazione Pensionato Sannazzarese Onlus

Ragione Sociale

Misura dell'eventuale partecipazione
dell'amministrazione

Durata dell'impegno

Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per
I'anno sul bilancio dell'amministrazione

Numero dei rappresentanti dell'amministrazione
negli organi di governo e trattamento economico
complessivo a ciascuno di essi spettante

Risultati di bilancio degli ultimi tre esercizi finanziari

Incarichi di amministratore dell'ente e relativo
trattamento economico complessivo

Dichiarazione sulla insussistenza di una delle cause
di inconferibilita dell'incarico

Dichiarazione sulla insussistenza di una delle cause
di incompatibilita al conferimento dell'incarico

Collegamento con i siti istituzionali degli enti di
diritto privato controllati nei quali sono pubblicati i
dati relativi ai componenti degli organi di indirizzo
politico e ai soggetti titolari di incarichi dirigenziali,
di collaborazione o consulenza

Fondazione Pensionato Sannazzarese Onlus

Nomina del C.d.A. e del Revisore dei Conti

Quingquennale

zero

CDA n. 5 membri a titolo gratuito + n. 1
revisore € 3,489,20

Anno
Anno
Anno
Anno

Barbierato
Giuliano

Arzani Gianluigi
Freddi Giovanni
Fuggini Maria
Costanza

Pangella
Valentina

Nessuno

Nessuno

2012
2013
2014
2015

€0,00

€0,00
€0,00

€0,00

€0,00

utile €70.838,28
perdita € 33.868,84
utile € 83.024,48
utile €72.343,20
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